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
pensa, 2 terrazas, garaje y trastero.
Calef.central con contador.
696871613
ARDONCINO Ctra. La Bañeza),
vendo adosado a estrenar desde
85.000 euros. 170m2 útiles, garaje
45m2, 3 hab., armarios empotra-
dos, parquet y suelo radiante.
Zonas comunes. 650635342,
601220268
BARRIO EL EJIDO Casa para
reformar de 117m2 en 3 plantas.
Cochera para 2 coches. Nueva ins-
talación: agua, luz y cal. gas. Recién
pasada ITC. 696032842
BARRIO LA SAL Se vende chalet
amueblado, 300m2 útiles, 5 hab, 3
baños, salón, cocina, terraza, patio.
Muy soleado. Garaje 2 coches.
Bodega equipada. Hab.en planta
principal. 280.000 euros.
655042981
BATALLA DE CLAVIJO Vendo
piso de 95,5m2, 4 hab, salón, coci-
na, despensa, 2 baños. Trastero.
Ascensor. Gas ciudad. Todo exte-
rior. 120.000 euros. 605658960,
987235835

BENICARLÓ Vendo vivienda 3
alturas, solarium, terraza y local.
Reforma interior comenzada. A 5
minutos de la playa. Peatonal. En la
mejor zona de Benicarló. 80.000
euros. Ver. 639732082
C/FRANCISCO FERNANDEZ
DIEZ. Vendo piso de 70 m2, total-
mente reformado y completamente
amueblado, por traslado de trabajo.
59.000 euros. 635131632
C/PARAMO LEONES 32-40 Zona
Pinilla). Vendo piso amueblado.
Todo exterior. 4 hab., salón, cocina,
baño, aseo, terraza y trastero.
Opcional plaza garaje. 79.000
euros. 687584373, 687584372
CALLE  PÍO XII 7 - 5º. Próximo cen-
tro. Vendo piso 120m2 útiles, amue-
blado, 3 hab, salón, cocina, sala de
estar, baño, aseo, 3 terrazas. Cal.
gas ciudad. Todos los servicios
públicos. 650445476
CENTRICO Vendo piso. Servicios
centrales. 4º con ascensor. Precio a
convenir. 686291013

CHALET ECOLOGICO EN
VILLAVENTE. 250m edifica-
dos en parcela de 4.000m.
Cochera para 3 coches,
piscina, barbacoa, bode-
ga, merendero, 3 hab., 2 ba-
ños, salón con chimenea.
Todo amueblado. Para en-
trar a vivir. Energia solar.
278.000 euros. 610570393

CTRA. ASTURIAS Casa con patio,
2 hab, cocina, salón, baño. Total-
mente reformada. 680539481,
987227220
GLORIETA CARLOS PINILLA
Frente Parque Quevedo. Particular
vende piso amueblado, 2 hab,
salón, cocina, baño. Cal. central.
Ascensor. Muy soleado. 79.000
euros. 633365949
JUAN DE HERRERA 61 1º IZDA.
Piso de 3 hab, salón, baño, cocina.
Trastero. 70.000 euros. 987252879,
654353075
JUNTO PARQUE SAN FRANCIS-
CO Vendo piso de 67m2, 3 hab.
Para reformar. Garaje comunitario.
Todo exterior. Soleado. Cal. central.
83.000 euros. 692225704
MARIANO ANDRES Se vende
apartamento. Pocos años. 70m2, 2
hab., salón, cocina amueblada, des-
pensa, baño, garaje, trastero. Sole-
ado. Poco comunidad. Para entrar a
vivir. 75.000 euros. 676801422
MUY CÉNTRICO c/ Villabenaven-
te. Vendo apartamento amplio, 1
dormitorio. Servicios centrales,
ascensor. Precio a convenir.
680191194
NAVATEJERA Frente Casa Astu-
rias. Se vende o alquila piso de 3
hab, salón, cocina, 2 baños. Garaje
y trastero. 609218944

OCASION! URGE VENDER
PISO en Poligono X. 103m2,
parcialmente amueblado,
2 baños, 2 terrazas y pla-
za de garaje. Muy buena
orientación. Por traslado.
659958461

OCASION Se vende casa para
reformar 3 viviendas y local o nueva
construcción 6 viviendas. A 150m
del Palacio de Congresos. 180.000
euros.  987257684, 660058363

OCASIÓN. ¡¡¡ULTIMOS
DIAS!!! Urge vender en
GORDALIZA DEL PINO
casa de 2 plantas con
amplio patio. En buen
estado. 45.000 euros.
626425510

OPORTUNIDAD DE CHALET A 15
minutos de León. 150m. 4 habita-
ciones, 2 baños, salón, cocina,
garaje privado, jardín privado, coci-
na amueblada con electrodomésti-
cos. Zona muy tranquila. 150m.
637845857
OPORTUNIDAD Vendo piso cén-
trico de 135m2, 4 hab., salón, 3
baños, cocina, cochera, calef.cen-
tral, ascensores con acceso minus-
validos. Vigilante de Seguridad  24
horas. 240.000 euros ( negociable).
622350755, 690393946
PARTICULAR CEMBRANOS A
10min. de León. Se vende chalet
independiente con calefacción, pis-
cina. 800m2 de terreno. Pozo. Pre-
cio negociable. 606173455
PARTICULAR. EXCELENTE piso
vistas a La Condesa. 4 hab., salón,
cocina amueblada, armarios empo-
trados, baño, aseo. Exterior. Orien-
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
ascensor. Cal. gas natural. 325
euros comunidad incluida. No
agencias. 625936846
CENTRICO La Serna. Alquilo piso
nuevo amueblado, 3 hab, salón,
cocina y 2 baños. 695032792
CERCA SAN MARCOS C/ Pardo
Bazán. Alquilo piso de 2 hab, salón,
cocina, baño. Terraza. Todo exterior.
3º sin ascensor. 260 euros. Sin
comunidad. 617655211
CONDE GUILLÉN Alquilo piso
amueblado, 3 hab. salón. Soleados.
Cal. gas. 400 euros comunidad
incluida. 987208374, 679063182
CUADROS Alquilo casa de 4 habi-
taciones y 2 baños. Bien situada.
987577007
GIJÓN. VERANO Alquilo aparta-
mento al lado playa de San Loren-
zo, 2 hab, salón, cocina, terraza,
baño. Ascensor. Muy acogedor.
Todo julio y 1ª de agosto. Por meses
ó quincenas. 650193921

GORDALIZA DEL PINO
cerca de Sahagún). Se
alquila casa para los
meses de verano. Con
cochera y patio.
609913702

GUARDAMAR DEL SEGURA.
ALICANTE Alquilo apartamento de
2 hab, salón, terraza. Amueblado y
equipado. Cochera opcional. Por
quincenas o meses (excepto Agos-
to). Enseño fotos. 987216381,
639576289

JOSE AGUADO enfrente
Ambulatorio. Alquilo
apartamento amueblado,
2 hab. Muy soleado,
exterior. Opción de plaza
garaje. Servicentrales.
500 euros comunidad
incluida. 600523594

LA MAGDALENA Canales. Alqui-
lo casa individual amplia. Comple-
tamente amueblada de 1 planta con
3 hab y garaje. Situada en la vía
principal, avda. Manocho, 99.  Fren-
te edificio 4 Valles. 665361689
LA VIRGEN DEL CAMINO Alquilo
apartamento amueblado de 2 hab, sa-
lón, calefacción. Ascensor. Garaje y
trastero. 360 euros incluida comuni-
dad y un mes de fianza. 677194536
LLANES. ASTURIAS Se alquila
apartamento en urbanización priva-
da con piscina, totalmente equipa-
do, 2 habitaciones, 1 baño, 2 terra-
zas, garaje. Semanas y quincenas.
626794035
MAR MENOR Zona San Pedro del
Pinatar, Lo Pagán. muy cerca de la
playa de Los Barros. Alquilo piso
por quincenas o meses de verano. 2
hab, baño y aseo. 609943016
MARIANO ANDRÉS Alquilo apar-
tamento amueblado de 1 hab. Plaza
de garaje y trastero. 987202168,
628451935
NOJA Cantabría. Urb. particular.
Alquilo apartamentos totalmente
equipados y en primera línea de
playa. Amplio jardín y piscina.
942630704, 626590663
OFERTA Alquilo apartamento
amueblado. Zona Universidad (
Villaobispo ). Muy soleado. Salón-
dormitorio, cocina y baño. Calef.
central. 200 euros comunidad
incluida. 616778992
ORDOÑO II 17-2º Alquilo oficina
40m2. Toda acondicionada. 300
euros comunidad incluida.
616121649
PADRE ISLA Alquilo piso amue-
blado , 4 hab, 2 baños, salón, coci-
na, 2 terrazas, garage. Servicios
centrales. 800 euros comunidad y
cal. incluidas. 696780872
PLAZA DEL HUEVO Alquilo piso,
3 dormitorios, 2 baños, salón, coci-
na, garage y trastero. 425 euros.
679001855
PRINCIPIO DE MARIANO AN-
DRÉS Alquilo apartamento 2 hab,
salón, baño, cocina amueblada,
despensa. Calef. individual de gas
ciudad. Soleado. Exterior. 325 euros
comunidad incluida. 676776958,
987247642
PUENTE CASTRO alquilo sasa de
planta baja, 3 habitaciones, cocina,
baño. Cochera y patio. Recién res-
taurada. 679480316
RODRÍGUEZ DEL VALLE Alquilo
apartamento amueblado, servicios
centrales. También un piso amue-
blado en AVDA.DOCTOR FLEMING
4, servicios centrales. Plaza garaje
opcional. 987245648, 692852090
ROQUETAS DE MAR Almería, alqui-
lo apartamento primera línea playa. La-
vadora, TV, piscina y aire acondicio-
nado opcional. Días, semanas,
quincenas, meses. 
marifeli_m@hotmail.com.
Tel. 950333439 y 656743183
SAN CLAUDIO 4º piso amueblado
con ascensor, 3 hab, salón, cocina
con despensa, baño, 2 terrazas una
abierta y otra cerrada. 375 euros
comunidad incluida. 657216159
SAN JUAN DE LA ARENA. Astu-
rias. Se alquila piso en primera línea
de playa. 3 hab., salón, cocina. Con
garaje. 696989799, 987259567
SAN MAMES Se alquila bonito
apartamento amueblado. 70 m2, 2
hab., salón, baño, cocina equipada,
garaje, trastero. 380 euros.
676801422

OFERTA

OFERTA
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SANTA POLA Alicante. Alquilo
apartamento en primera línea de
playa, 2 hab, salón, cocina, baño,
gran terraza. Todo equipado. Junto
al club náutico. 627980199,
942055697
SANTA POLA Muy cerca playa. Al-
quilo bungalow, vistas mar. Totalmen-
te equipado, 2 hab, gran terraza. Pis-
cina comunitaria, parking. Precio
convenir. Semanas, quincenas, me-
ses. 966693803, 646900566. Manolo
ó Inma
TROBAJO DEL CERECEDO Alqui-
lo piso de 3 hab, 250 euros. Tam-
bién locales desde 150 euros.
637561231
VACACIONES EN LA GUARDIA
Pontevedra. Alquilo piso nuevo, con
vistas al mar desde el salón y habi-
tación. Totalmente equipado. Sitio
tranquilo. Fácil estacionamiento.
986614360, 666689969
VILLAOBISPO Alquilo apartamen-
to de 2 hab., salón, cocina y 2
baños. Plaza de garaje y trastero.
Casi nuevo. En buen estado. 350
euros. 987244475, 655357802
VILLAOBISPO Alquilo apartamen-
to nuevo, 2 hab, salón, cocina,
baño. Servicios centrales y terraza
grande. 330 euros comunidad
incluida. 987245516. 634889937
ZONA CATEDRAL Alquilo ático sin
amueblar , 2 hab, salón, cocina amue-
blada, baño, 2 terrazas. Trastero. As-
censor. Cal. central. 389 euros inclui-
da comunidad. 987212072, 686378289
ZONA CENTRO C/ Puerta Moneda.
Alquilo apartamento amueblado de 2
hab, salón y cocina independiente. Pla-
za de garaje. 646501559
ZONA CRUCERO. ALQUILO apar-
tamentos amueblados. Servicios
centrales, ascensor. Uno : cocina
con despensa, salón, 1 hab., baño,
280 euros. Otro: 2 hab.,salón con
terraza, cocina con despensa y
baño, 330 euros. 686120404

ZONA CRUCERO Alquilo piso
amueblado, 4 hab.. Recien reforma-
do. Todo de parquet. Calef. gas
natural individual. Buenas vistas y
muy soleado. 350 euros comunidad
incluida. 691846994

ZONA EL CRUCERO. Se al-
quila apartamento al lado
de la Plaza del Huevo. Eco-
nómico. 619267323

ZONA EL EJIDO Alquilo piso
amueblado de 3 hab, salón, baño, 2
terrazas. 5ª planta con ascensor.
Servicios de agua y calef. centrales.
987252615, 645995645
ZONA ERAS DE RENUEVA Alqui-
lo piso, 4 hab., salón, cocina, 2
baños y terraza. 400 euros.
630509902

ZONA JOSE AGUADO,
frente al Parque de los
Reyes. Alquilo local
acondicionado con baño
(10 m2).  619267323

ZONA MARIANO ANDRÉS Cruce
de los Hospitales, c/ Demetrio Vale-
ro, 17. Alquilo piso amueblado. Cal.
gas ciudad individual. Recién refor-
mado. 620357915, 606664559
ZONA PADRE ISLA Alquilo piso
amueblado de 3 hab, baño, cocina,
salita, calefacción individual de
gas. Sin gatos de comunidad. Se
pide nómina o pensión. 987802939
ZONA PALACIO DE CONGRE-
SOS Se alquila Chalet adosado. 3
hab., 2 baños, garaje para 2 coches,
jardin, calef.gasoleo individual. 600
euros. 609837009, 617647596
ZONA PARQUE QUEVEDO OCA-
SION. Alquilo piso amueblado. Sin
gastos. Para 2 personas. 2 hab.,
salón, cocina y 2 despensas. Se
pide nóminas. Calef. poco consu-
mo. 350 euros. 677815667
ZONA SAN MAMÉS Alquilo apar-
tamento sin amueblar, 2 hab, salón,
cocina equipada, baño. 2º sin
ascensor. Cal. individual de gaso-
leo. 310 euros gastos incluidos.
987249726, 658023547
ZONA SANTA ANA Se alquila
apartamento amueblado. Con cale-
facción central. 987254884
ZONA SANTA ANA Alquilo piso
amueblado. 3 hab., salón, cocina
y baño. Luminoso. Terraza exte-
rior. Económico. 987254324,
659630623
ZONA UNIVERSIDAD Alquilo
apartamento de 2 hab, salón, coci-
na, baño, terraza. Ascensor. Cal.
individual. Cochera y trastero.
987259959. 650790590
ZONA VILLAOBISPO Alquilo/ven-
do piso amueblado. 2 hab, salón,
cocina y cochera. 350 euros comu-
nidad incluida. 690602597,
639628572

ALQUILER

BUSCO/NECESITO APARTA-
MENTO ECONÓMICO céntrico y
amueblado. 695673662. María
LEON Busco apartamento en alqui-
ler de 2 hab. Amueblado. Sobre 300
euros. Persona trabajando. Llamar
tardes. 697714285

1.2
OFICINAS Y LOCALES

A 10 KM. LEÓN Se vende o alquila
nave de muebles de 1.200m2 por
jubilación. Acondicionada de lujo.
Apta para otros negocios. Pasando
Onzonilla, N-630, ctra. León-Bena-
vente. 609218944

BARRIO HÚMEDO. Tras-
paso Mesón-Restauran-
te-Sidreira. Económico.
Típico. Todo montado.
609207054, 649954275

C/CANTAREROS Vendo piso en ba-
jo cubierta. Acondicionado. 77 m2 úti-
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